ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

 УКАЗАНИЕ от 6 апреля 2000 г. N 16

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕШЕНИЙ РЕКОНСТРУКЦИИ

 ЗДАНИЙ ШКОЛ И ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В РАЙОНАХ

 КОМПЛЕКСНОЙ РЕКОНСТРУКЦИИ ПЯТИЭТАЖНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ

 1. Утвердить в качестве материалов для  проектирования  технические решения

"Реконструкция

 зданий  школ и дошкольных учреждений в районах комплексной реконструкции пятиэтажных жилых

 домов  первого периода индустриального домостроения", разработанные МНИИТЭП и

 согласованные Московским комитетом образования и Москомархитектурой.

 2. Институтам Москомархитектуры, ОАО "Моспроект" и МНИИТЭП использовать при

 реконструкции школ и дошкольных учреждений указанные утвержденные технические решения (п. 1).

 3. МНИИТЭП обеспечить распространение материалов для реконструкции (п. 1) по заказам

 заинтересованных организаций.

 4. Контроль за исполнением настоящего указания возложить на Управление перспективного

 проектирования  и нормативов (Зобнин А.П.).

 Первый заместитель председателя

 Ю.П. Григорьев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/